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Comunicato n° 30

Piccoli Azzurri senza Braglia

La classica manifestazione dei “Piccoli Azzurri allo stadio”, che
quest’anno coinvolge i nati nel 2005 e 2006 (categoria Uisp Primi Calci),
non si svolgera come da consuetudine allo stadio Braglia. L’iniziativa da
ben 22 anni si svolgeva all’interno dello stadio cittadino proprio per
far vivere ai bambini 1l’emozione di calpestare l’erba dell’impianto che
rappresenta 1l’olimpo del calcio modenese per eccellenza.

La Lega Calcio UispModena come ogni anno, ha fatto pervenire la sua
richiesta al Modena Fc per la giornata di domenica 12 maggio 2013 con
largo anticipo. Il Comune di Modena ha accordato il suo patrocinio il 21
gennaio 2013, mentre la prima risposta dal Modena ¢ giunta addirittura il
6 marzo, quasi quattro mesi dopo la richiesta. Fin da subito il Modena ha
negato la disponibilita del campo motivandola con le avverse condizioni
climatiche e del manto erboso del campo.

La Lega Calcio ha poi inviato una lettera al neo-presidente del Modena
Calcio il 14 marzo spiegando le ragioni sportive e sociali e aggregative
della manifestazione, pensando che una societa professionistica
concedesse comungque i1l suo benestare a una manifestazione che coinvolge
oltre 500 bambini entusiasti di entrare a contatto col Modena Calcio e di
giocare nel suo stadio: un legame positivo tra le societa sportive Uisp
dilettantistiche e giovanili e il Modena e che mai in alcun modo ha
arrecato danni alla societa o al campo (si tratta di bambini che non

possono certo danneggiare l’erba dello stadio appena rifatta). Purtroppo
anche su questa seconda richiesta non si €& avuto alcun riscontro
positivo.

La Lega Calcio UispModena, molto delusa dall’accaduto, €& stata cosi
costretta a rinunciare alla manifestazione allo stadio, trasferendola a
San Damaso. La data & sempre quella di domenica 12 maggio a partire dalle
ore 15 a San Damaso, sperando di garantire ugualmente ai bambini una
giornata di divertimento e di sport sano. La manifestazione si terra se
almeno 16 squadre daranno conferma dell’adesione.
Le squadre interessate a partecipare sono invitate a mandare un fax al
piu presto e comunque entro e non oltre martedi 7 maggio al numero

059.348810 o una mail a legacalcio@uispmodena.it.

Errata Corrige

La gara Maritain-Modenese (Pa/C-Girone C) e terminata 4-0.

Torneo Regionale Giovanile "“Oltre le regole”

52 Giornata Andata

$ Madonnina Pol. - £ Junior Colorno Dom 28/04 10:00 Mo Rognoni

$ Tricolore Reggiana - $ Castenaso F.C Dom 28/04 10:30 Reggio E.Cimurri
$ S.F.Rosselli - $ Saliceta Soccer Mar 30/04 15:00 Mo Cipolli
Giornate da Recuperare

( 1A) $ Saliceta Socc— £ Junior Colorno Dom 24/03 10:30 Mo Manfredini

( 27A) £ Junior Colorn- $ Castenaso F.C Gio 25/04 10:30 Colorno



Girone A
Soccer Saliceta A
Madonna di Sotto

Girone B
Cittadella S.Paolo
Consolata Rossa

Girone C
Manzolino
Piumazzo Blu
Vignolese 1907

Girone D
Gaggio

4 Ville
S.Cesario

Girone E

Due Ponti

Novese

Riese S.C.R. / B

Girone A
Soccer Saliceta
Consolata 67
Gino Nasi

Girone B

S. Cesario
Roccamalatina
Maranese

Girone C
Modenese
Gaggio

Girone D

Hera

Madonna di Sotto
Villa D'oro A

Girone E
Due Ponti
Possidiese
S. Marinese

RISULTATI

Primi Calci 05/06

Junior Fiorano
Consolata Blu

Villa D'oro
Madonnina

Castelnuovo
Castelfranco
S. Damaso

Modenese
Nonantola
Real Panaro

Riese S.C.R. / A
Roveretana
Virtus Cibeno

PA/D Mini 04/05

Junior Fiorano
Gino Pini A
S.F. Rosselli

Castelnuovo
S. Damaso
Vignolese 1907

Villa D'oro B
Nonantola

Castelfranco
Cittadella S.Paolo
Forese Nord

Virtus Cibeno
Campogalliano
Riese S.C.R.
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Girone A

Gino Pini

Villa D'oro A

S.F. Rosselli Bianca

Girone B

S.F. Rosselli Rossa
Gino Nasi

Zocca

Girone C
Castelfranco
Villa D'oro B
4 Ville

Real Panaro

Girone D
Fossolese
Campogalliano
Riese S.C.R.

Girone A
Castelfranco
S.F. Rosselli
Manzolino
Classifica
1 - Castelfranco
2 — Castelnuovo
3 - Gino Nasi
4 - S. Cesario
5 — Vignolese 1907
6 — S.F. Rosselli
7 - Manzolino
8 — Hera Verde

Girone B
Modenese Azzurra
Invicta

Hera Gialla
Soccer Saliceta
Gaggio

Classifica

1 - Modenese Azzurra

- Corlo Magreta

- Junior Fiorano
- Maritain

Soccer Saliceta
- Hera Gialla

- Gaggio

- Invicta
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PA/D 03/04

- Young Boys
- Soccer Saliceta
— Madonna di Sotto

- S. Cesario
- Vignolese 1907
- Castelnuovo

— Nonantola

- Virtus Cibeno B
— Forese Nord

- Limidi B

— Limidi A
— Due Ponti
- Virtus Cibeno A

PA/C Baby 02/03

- Vignolese 1907
- Gino Nasi

— Castelnuovo
Disciplina
Punti Gio Vin

26 10 8
16 9 4
14 9 3
10 8 2
9 9 2
8 9 2
4 10 0
0 2 0
- Gaggio
— Junior Fiorano
- Corlo Magreta
- Maritain
- Corlo Magreta
Disciplina
Punti Gio Vin
31 11 10
26 11 8
20 11 6
9 10 1
8 11 1
8 11 1
7 11 1
6 10 1
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Girone C

S. Marinese
Due Ponti
Campogalliano

Classifica
1 - villa D'oro
- Due Ponti
- Modenese Bianca
- S. Marinese
Virtus Cibeno
- Campogalliano
— Nonantola
— Real Panaro
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Girone A
Castelfranco
S. Cesario
Zocca
Castelnuovo

Classifica

1 - Manzolino
- S. Damaso
- S.F. Rosselli
- Castelnuovo
Castelfranco
- S. Cesario
- Zocca
- Visport
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Girone B
Virtus Cibeno B
Gino Nasi
Madonna di Sotto

Classifica
1 - Gino Nasi
2 - Sassuolo U.S.
3 - Virtus Cibeno B
4 - Madonna di Sotto
5 - Young Boys
6 — Gino Pini
7 — Junior Fiorano
8 - Hera
Girone C
Virtus Cibeno A
Modenese

Villa D'oro

Real Panaro

Maritain

Massese Caselle 2000
Maritain

Nonantola

Villa D'oro

Virtus Cibeno
Villa D'oro

Par
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— Nonantola
Disciplina
Punti Gio Vin

19 11 5
18 10 5
18 10 5
16 9 4
12 10 3
8 11 2
7 8 1
6 9 1
PA/C 01/02
- Manzolino
- Visport
- S.F. Rosselli
- S. Damaso
Punti Gio Vin
28 10 9
24 10 7
20 11 6
20 11 6
16 11 5
8 11 2
4 11 1
2 11 0
- Gino Pini
- Sassuolo U.S.
- Young Boys
Punti Gio Vin
25 9 8
20 10 6
15 9 5
15 11 4
15 10 4
10 10 3
9 11 3
2 8 0
- Limidi
— Roveretana
- Maritain
- Massese Caselle 2000
- Modenese
— Roveretana
- Limidi
- Virtus Cibeno A
— Modenese
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Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Nonantola 31 11 10 1 0 48 5 0
2 — Real Panaro 21 9 7 0 2 33 9 0
3 - Maritain 20 9 6 2 1 35 7 0
4 - Villa D'oro 18 10 6 0 4 28 16 0
5 - Massese Caselle 2000 13 9 3 4 2 16 11 0
6 — Modenese 12 10 4 0 6 14 23 0
7 — Roveretana 8 11 2 2 7 9 40 0
8 — Limidi 6 11 2 0 9 12 40 0
9 - Virtus Cibeno A 1 10 0 1 9 2 46 2

PA/B Sper 00/01

Girone A

S.F. Rosselli - Junior Fiorano 2 - 2

S. Marinese - Madonnina 0 - 1

Campogalliano - S.F. Rosselli 0 - 2

4 Ville - Cittadella S.Paolo 0 - 1

Disciplina
Una giornata: Samuele Gobbi (4 Ville).
Sanzioni squadre: 4 Ville(euro 10 art. 123/a).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Junior Fiorano 23 12 6 5 1 27 11 0
2 — Madonnina 22 10 6 4 0 24 7 0
3 - S.F. Rosselli 22 11 6 4 1 20 7 1
4 — Cabassi Union Carpi 17 10 4 5 1 13 7 1
5 - S. Marinese 16 11 4 4 3 13 9 0
6 — 4 Ville 7 11 1 4 6 6 13 5
7 — Cittadella S.Paolo 4 11 1 1 9 8 35 0
8 — Campogalliano 3 10 0 3 7 5 27 0

Girone B

Maranese - Monari U.S. 0 - 4

Appennino 2000 - Monari U.S. 0 - 1

Invicta - Rubierese U.S. 1 - 1

Castelnuovo - Soccer Saliceta 1 - 1

Villa D'Oro Calcio - Maranese 3 - 0

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Rubierese U.S. 21 11 5 6 0 22 10 0
2 - Monari U.S. 21 11 7 0 4 23 13 9
3 - Soccer Saliceta 17 11 4 5 2 15 14 0
4 - Villa D'Oro Calcio 14 9 3 5 1 15 10 0
5 - Castelnuovo 12 10 3 3 4 14 20 0
6 — Appennino 2000 11 8 3 2 3 18 10 0
7 — Invicta 11 9 3 2 4 15 14 0
8 - Maranese 1 11 0 1 10 4 35 0

PA/B 99/00

Girone A

Maranese — Union 81 4 - 0

Proget Calcio Sass. - Castelnuovo 0 - 3

Hera Gialla - Corlo 8 - 0

San Paolo - Soccer Saliceta 0 - 6

Montefiorino Pol. - S. Cesario 3 - 1



Disciplina

Classifica Punti Gio Vin
1 - Soccer Saliceta 28 11 9
2 — Castelnuovo 26 12 8
3 - Montefiorino Pol. 23 11 7
4 - Hera Gialla 23 11 7
5 - Proget Calcio Sass. 18 11 5
6 — Maranese 14 11 4
7 - San Paolo 10 12 2
8 — Union 81 7 11 2
9 - Corlo 6 11 2

10 - S. Cesario 4 11 1

Girone B

Limidi - Virtus Castelfranco

Hera Verde - Cittadella S.Paolo

Nonantola - Virtus Castelfranco

Madonnina - Due Ponti

Disciplina

Ammoniti: Lorenzo Malaguti, Lorenzo Antonio Tarantin

Crincoli (Nonantola).

Classifica Punti Gio Vin
1 - Nonantola 24 9 8
2 — Hera Verde 24 10 7
3 - Virtus Castelfranco 16 12 4
4 - Massese Caselle 2000 15 10 4
5 - Limidi 10 9 3
6 — Due Ponti 9 10 2
7 - Madonnina 9 8 2
8 — Cittadella S.Paolo 8 8 2
9 - Gino Pini 4 10 1

PA/A 98/99

Girone A

Hera - Proget Calcio Sass.

Castelnuovo — Appennino 2000

Monari U.S. - Roveretana

Possidiese - Proget Calcio Sass.

Virtus Cibeno - Zocca

Hera - Spilamberto

Disciplina

Ammoniti: Nicholas Gigli, Jacopo Masci
(Virtus Cibeno) .

Classifica Punti Gio Vin
1 - Spilamberto 20 11 6
2 - 4 Ville 20 11 6
3 — Roveretana 18 8 6
4 — Virtus Cibeno 18 9 5
5 - Zocca 14 9 4
6 — Proget Calcio Sass. 14 11 3
7 - Monari U.S. 13 9 3
8 — Castelnuovo 13 10 3
9 - Possidiese 12 9 3

10 - Hera 3 11 1

11 - Appennino 2000 1 8 0
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CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

(Invitiamo le societa a ridurre al minimo indispensabile le
richieste di variazioni perché come vedete la quantita é esagerata
per tutti i recuperi che devono ancora essere effettuati)

Primi Calci-Girone B: Saliceta B-Madonnina (gio 2/5 ore 18 Saliceta rid).
Girone C: San Damaso-Castelfranco (lun 29/4 ore 17:30 S.Damaso).

Girone D: Nonantola-Gaggio (sab 27/4 ore 15:30 Nonantola sint).

Pa/D Mini-Girone A: Gino Pini A-Saliceta (mar 30/4 ore 18 Mo Pini).
Pa/D-Girone A: Young Boys-Rosselli Bianca (ven 26/4 ore 18 Cognento);
Junior Fiorano-Saliceta (gio 2/5 ore 19 Saliceta ridotto).

Girone B: Zocca-Gino Nasi (gio 25/4 ore 16:30 Zocca).

Pa/C Baby-Girone C: S.Marinese—-Real Panaro (gio 25/4 ore 10:30 S.Marino
com); Due Ponti-Cibeno (gio 25/4 ore 9:30 Carpi Remesina); Modenese
Bianca-Sanmarinese (gio 2/5 ore 17:45 Mo Morselli 2).

Pa/C-Girone A: San Cesario-Castelnuovo (sab 27/4 ore 15:30 San Cesario
Cremonini) .

Girone B: Hera-Young Boys (dom 28/4 ore 10:30 Mo Setti).

Girone C: Massese-Modenese (mer 8/5 ore 17 Canaletto).

Pa/B Sper-Girone A: Cabassi Union-Campogalliano (lun 29/4 ore 18:30
Campogalliano); Sanmarinese-Cabassi Union (ven 26/4 ore 17 S.Marino com).
Girone B: Monari-Rubierese (mar 30/4 ore 18:30 Portile); Villa d’oro-
Castelnuovo (mar 30/4 ore 18 Mo Baroni 2); Appennino 2000-Invicta (gio
25/4 ore 11 Castel d’Aiano).

Pa/B-Girone A: San Cesario-Corlo (sab 27/4 ore 16:30 S.Cesario
Cremonini) .

Girone B: Nonantola-Gino Pini (sab 27/4 ore 16:45 Nonantola ant).

Pa/A: Zocca-Roveretana (sab 27/4 ore 16:30 Casona); 4 Ville-Monari (lun
29/4 ore 19 Villanova) .

Giovedi 2/5
Primi Calci 05/06-Girone C (1 R)

Vignolese 1907 - Castelnuovo 18:00 Vignola Superga

PA/D Mini 04/05-Girone B (1 R)
Vignolese 1907 - Castelnuovo 19:00 Vignola Superga

Venerdi 3/5

Primi Calci 05/06-Girone D (1 R)
4 Ville - Gaggio 18:30 Mo Villanova

PA/D 03/04-Girone A (7 A)
Soccer Saliceta - Young Boys 18:30 Mo Saliceta rid

PA/D 03/04-Girone B (5 R)

Gino Nasi — Castelnuovo 18:30 Mo Guidi



PA/C Baby 02/03-Girone B (6 R)

Maritain

PA/B Sper 00/01-Girone A (6 R)

Junior Fiorano

Primi Calci 05/06-Girone A (5 R)

Gino Nasi
Consolata Blu

Primi Calci 05/06-Girone B (5 R)

Madonnina
Villa D'oro

Primi Calci 05/06-Girone C (5 R)

Piumazzo Blu
Castelfranco
Castelnuovo

Primi Calci 05/06-Girone D (5 R)

Real Panaro
Nonantola
Modenese

Primi Calci 05/06-Girone E (5 R)

Novese
Roveretana
Riese S.C.R. / A

PA/D Mini 04/05-Girone A (5 R)

Gino Pini A
Consolata 67
Junior Fiorano

PA/D Mini 04/05-Girone B (5 R)

Vignolese 1907
Roccamalatina
Castelnuovo

PA/D Mini 04/05-Girone C (5 R)

Real Panaro
Nonantola

PA/D Mini 04/05-Girone D (5 R)

Cittadella S.Paolo
Madonna di Sotto
Castelfranco

- Junior Fiorano 18
- Campogalliano 18

Sabato 4/5
- Madonna di Sotto 14:
- Soccer Saliceta A 15:
- Cittadella S.Paolo 14
- Soccer Saliceta B 15:
- Vignolese 1907 15:
- Manzolino 15:
- S. Damaso 14:
- 4 Ville 15:
- Gaggio 15:
- S.Cesario 16
- Virtus Cibeno 14
— Due Ponti 18
- Riese S.C.R. / B 15:
- S.F. Rosselli 15:
- Soccer Saliceta 16
- Gino Nasi 15:
- S. Damaso 15:
- S. Cesario 16
— Maranese 14:
- Gaggio 16
- Modenese 16
- Forese Nord 17:
- Hera 14:
- Villa D'oro A 16

:00

:00

30
00

:30

00

30
30
30

00
00

:00

:30
:00

30

00

:00

00

00

:00

30

:00
:00

00
30

:30

Mo Maritain

Spezzano Sassi

Mo Guidi
Sassuolo Falcone

Mo Rognoni
Mo Baroni 2

Piumazzo
Castelfranco Pedr
Castelnuovo Scirea

Solara
Nonantola Sintetico
Mo Morselli 2

Carpi Remesina
Carpi Fossoli Frigna
Rio Saliceto

Mo Pini Torre
Sassuolo Falcone
Fiorano Cuoghi

Vignola Superga
Roccamalatina
Castelnuovo Scirea

Solara
Nonantola Sintetico

Mo Botti
Sassuolo M.S.Cimino
Castelfranco Pedr



PA/D Mini 04/05-Girone E (5 R)

S. Marinese
Possidiese
Virtus Cibeno

PA/D 03/04-Girone
Madonna di Sotto
Junior Fiorano

PA/D 03/04-Girone
Vignolese 1907
S. Cesario

PA/D 03/04-Girone
Virtus Cibeno B
Forese Nord

Limidi B

PA/D 03/04-Girone
Virtus Cibeno A
Fossolese

Limidi A

- Campogalliano
— Due Ponti
- Riese S.C.R.

A (7 A)
- Gino Pini
- Villa D'oro A

B (5 R)
- S.F.
- Zocca

C (7 A)

— Nonantola

- Castelfranco
- 4 Ville

D (5 R)

- Campogalliano
— Due Ponti

- Riese S.C.R.

PA/C Baby 02/03-Girone A (6 R)

S.F. Rosselli
S. Cesario
Hera Verde

- Manzolino
- Castelfranco
- Gino Nasi

PA/C Baby 02/03-Girone B (6 R)

Hera Gialla
Soccer Saliceta

- Invicta
— Modenese Azzurra

PA/C Baby 02/03-Girone C (6 R)

Due Ponti
Campogalliano
Villa D'oro
S. Marinese

PA/C 01/02-Girone
Zocca

Castelnuovo

S.F. Rosselli

S. Damaso

PA/C 01/02-Girone
Gino Nasi

Madonna di Sotto
Junior Fiorano

Young Boys

PA/C 01/02-Girone
Virtus Cibeno A

Real Panaro
Roveretana

Nonantola

- Virtus Cibeno

— Real Panaro

- Modenese Bianca
— Nonantola

A (6 R)

- S. Cesario

- Castelfranco
- Manzolino

— Visport Lun 6/5

B (6 R)

— Hera

- Virtus Cibeno B
- Gino Pini

- Sassuolo U.S.

C (5 R)

- Modenese

- Limidi

- Villa D'oro

Rosselli Rossa

15:
15:
15:

15:
:00
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16
16

16

17

16

16

15:
15:

16

16

16

15:
:30
15:
:00

16

16

15:
:00
17:
- Massese Caselle 2000 15:

17
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17:
15:
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15:
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15:

00

30

:00
15:
17:
18:

30
00
00

30

00

00

00
30

Carpi Club 33
Carpi Cremaschi
Carpi Remesina

Sassuolo M.S.Cimino
Fiorano Cuoghi

Vignola Superga
S. Cesario ant

Carpi Remesina
Mo Albareto Forese
Limidi

Carpi Remesina
Carpi Fossoli Frigna
Limidi

Mo Cipolli

S. Cesario ant
Mo Setti

Mo Setti

Mo Saliceta rid

Carpi Cremaschi
Campogalliano A
Mo Baroni 2

Carpi S. Marino

Zocca

Castelnuovo Scirea
Mo Cipolli

Mo S. Damaso M. Neri

Mo Guidi

Sassuolo M.S.Cimino
Fiorano Ferrari sint
Mo Cognento Vezzelli

Carpi Zaccarelli
Solara

Mo Baroni 2
Nonantola ant



PA/B Sper 00/01-Girone A (6 R)

S. Marinese
Cabassi Union Carpi
Cittadella S.Paolo

- 4 Ville
- Madonnina
- S.F. Rosselli

PA/B Sper 00/01-Girone B (6 R)

Appennino 2000
Soccer Saliceta
Maranese

- Villa D'Oro Calcio
- Monari U.S.
- Rubierese U.S.

PA/B 99/00-Girone A (4 R)
S. Cesario - San Paolo
Soccer Saliceta - Hera Gialla

Corlo - Proget Calcio Sass.
Castelnuovo — Maranese

Union 81 - Montefiorino Pol.
PA/B 99/00-Girone B (4 R)

Limidi - Madonnina
Nonantola — Due Ponti

Cittadella S.Paolo - Gino Pini

PA/A 98/99-Girone A (3 R)

4 ville - Spilamberto
Zocca — Possidiese
Monari U.S. - Hera
Roveretana - Virtus Cibeno

Proget Calcio Sass. - Appennino 2000

16

17:
15:

17:
:00
:30

16
16

16:
17:
:00
:30
:00

16
16
16

16
16
16

16

17:
16:
16:
17:

:30

30
00

00

00
00

:30
:30
:00

:00

15
00
00
30

Domenica 5/5

PA/C Baby

Castelnuovo

02/03-Girone A (6 R)
- Vignolese 1907

PA/B Sper
Castelnuovo

00/01-Girone B (6 R)

- Invicta

Martedi 7/5

PA/C 01/02-Girone C (6 R)

10:

11:

00

00

Maritain - Massese Caselle 2000 19:00
Roveretana - Nonantola 15:00
Villa D'oro - Limidi 18:30
Real Panaro - Virtus Cibeno A 19:00
PA/A 98/99-Girone A (4 R)
Appennino 2000 - Roveretana 15:00
Virtus Cibeno - Monari U.S. 18:30
Hera — Possidiese 18:30
Zocca - 4 Ville 19:00
Mercoledi 8/5
PA/A 98/99-Girone A (4 R)
Castelnuovo - Proget Calcio Sass. 19:00

Carpi S. Marino
Carpi S. Croce
Mo Botti

Castel D'Aiano
Mo Saliceta S.G.
Casona

S. Anna

Mo Saliceta S.G.
Corlo

Castelnuovo Scirea
Mo Portile Franchini

Limidi
Nonantola ant
Mo Botti

Mo Villanova

Mo Portile Franchini
Mo Bagg. Dugoni
Carpi Zaccarelli
Sassuolo M.S.Cimino

Castelnuovo Scirea

Castelnuovo Scirea

Mo Maritain

Mo Baroni 2
Solara

Montese com
Carpi Zaccarelli
Mo Setti

Zocca

Castelnuovo Scirea

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



